
 
Zarządzenie Nr  21/24 

                                                       Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2024 r. 
 
                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 ust 2 pkt 3 
i 6 Uchwały nr LIX/509/23 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 14 grudnia 2023 roku Burmistrz 
Lidzbarka postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 155 777,68 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi 98 212 517,61 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 
z tego:  dochody bieżące w wysokości   65 833 916,67 zł 
 dochody majątkowe w wysokości 32 378 600,94 zł 
 

§ 2. 
 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 155 777,68 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi 104 836 095,13 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 
z tego:  wydatki bieżące w wysokości 65 940 498,51 zł 

 wydatki majątkowe w wysokości 38 895 596,62 zł 
 

3. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku po zmianach w wysokości 37 957 488,62 zł, zgodnie z 
załącznikiem 3. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 i 5. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 202 141,40 1 213 141,40

Urzędy wojewódzkie 138 777,00 149 777,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

138 762,00 149 762,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 916,00 72 474,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 69 558,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 69 558,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 260 240,00 266 840,00

Pozostała działalność 4 240,00 10 840,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 240,00 10 840,00

852 Pomoc społeczna 2 186 693,00 2 255 078,00

Pomoc w zakresie dożywiania 93 867,00 162 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

93 867,00 162 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 180,00 432,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

180,00 432,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 159 973,83 159 957,51

Fundusz Solidarnościowy 156 157,92 156 141,60

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

156 157,92 156 141,60

855 Rodzina 8 471 030,02 8 471 281,02251,00

85326 -16,32

2170 -16,32

2100 252,00

-16,32

2030 68 133,00

85231 252,00

68 385,00

85230 68 133,00

75495 6 600,00

2100 6 600,00

2010 69 558,00

6 600,00

69 558,00

75109 69 558,00

75011 11 000,00

2010 11 000,00

Dochody budzetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 21/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 22 lutego 2024 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

11 000,00



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 7 120 319,00 7 120 319,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 987 829,00 6 985 829,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00

Pozostała działalność 255,00 506,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

255,00 506,00

98 056 739,93 98 212 517,61Razem: 155 777,68

BeSTia Strona 2 z 2

85595 251,00

2100 251,00

2010 -2 000,00

2060 2 000,00

85502 0,00



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 13 534 476,20

Urzędy wojewódzkie 138 762,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 982,95

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 937,47

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 841,58

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 479 869,80

Składki na ubezpieczenia społeczne 764 803,60

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 551 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 916,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 912 890,00

Pozostała działalność 59 240,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

4 240,00

Pomoc społeczna 5 962 778,98

Pomoc w zakresie dożywiania 201 867,00

Świadczenia społeczne 201 867,00

Pomoc dla cudzoziemców 180,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 180,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 159 973,83

Fundusz Solidarnościowy 156 157,9285326 -16,32 156 141,60

BeSTia Strona 1 z 2

3290 252,00 432,00

853 -16,32 159 957,51

3110 68 133,00 270 000,00

85231 252,00 432,00

852 68 385,00 6 031 163,98

85230 68 133,00 270 000,00

75495 6 600,00 65 840,00

3280 6 600,00 10 840,00

4300 16 916,00 16 916,00

754 6 600,00 919 490,00

4170 31 462,72 31 462,72

4210 15 000,00 15 000,00

4110 5 408,44 5 408,44

4120 770,84 770,84

751 69 558,00 72 474,00

75109 69 558,00 69 558,00

4110 2 000,00 3 000,00

4120 500,00 600,00

4110 -2 500,00 762 303,60

75075 2 500,00 553 600,00

4120 225,26 3 066,84

75023 -2 500,00 7 477 369,80

4010 9 194,25 125 177,20

4110 1 580,49 21 517,96

750 11 000,00 13 545 476,20

75011 11 000,00 149 762,00

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 doZarządzenia nr 21/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 22 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 694,15

Zakup usług pozostałych 22 696,00

Rodzina 9 816 523,24

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 7 136 079,00

Świadczenia społeczne 6 783 921,00

Zakup usług pozostałych 8 400,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 094 043,24

Zakup usług pozostałych 22 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

3 000,00

Pozostała działalność 255,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 248,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 985 202,73

Pozostała działalność 3 736 379,23

Zakup materiałów i wyposażenia 235 657,93

Zakup usług pozostałych 418 559,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 822 337,06

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

104 680 317,45Razem: 155 777,68 104 836 095,13

BeSTia Strona 2 z 2

6050 50 000,00 2 872 337,06

6060 -50 000,00 0,00

4210 2 000,00 237 657,93

4300 -2 000,00 416 559,24

900 0,00 15 985 202,73

90095 0,00 3 736 379,23

3290 248,00 496,00

4350 3,00 10,00

4700 700,00 3 700,00

85595 251,00 506,00

85516 0,00 2 094 043,24

4300 -700,00 21 800,00

3110 -2 000,00 6 781 921,00

4300 2 000,00 10 400,00

855 251,00 9 816 774,24

85502 0,00 7 136 079,00

4120 -0,32 2 693,83

4300 -16,00 22 680,00



Załącznik nr 3
do Zarzadzenia Nr 21/24 Burmistrza Lidzbarka

z dnia 22 lutego 2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 9 10

A

B 5 000 000,00

C

D

A 316 309,83
B
C
D
A 183 282,41
B
C
D
A 51 425,33
B
C
D
A
B 8 000 000,00
C
D
A 2 309 199,24
B
C
D
A 1 147 151,70
B
C
D
A 524 540,70
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D

Gmina Lidzbark

10 600 60016
Przebudowa drogi w m. Bryńsk
(F. Sołecki - 30 000)

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w m. Bełk
(F.Sołecki - 18 225,74)

30 000,00 30 000,00

5 600 60016 Przebudowa dróg na terenie miasta i gminy Lidzbark 8 450 000,00 0,00 450 000,00

6 600 60016 Przebudowa drogi Wąpiersk - Tarczyny 3 906 395,38 0,00 1 597 196,14

8 600 60016 Przebudowa drogi w m. Zalesie 582 823,00 58 282,30

Gmina Lidzbark

8

60016
Przebudowa dróg dla pieszych ulica Klonowa w 
Lidzbarku

234 023,02 50 740,61 Gmina Lidzbark

Gmina Lidzbark

Gmina Lidzbark

1 274 613,00 127 461,30 Gmina Lidzbark

18 225,74 18 225,74

Gmina Lidzbark

Gmina Lidzbark

Gmina Lidzbark

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

źródła finansowania
Rok budżetowy 2024

dochody własne 
j.s.t./ kredyty

środki pochodzące z 
innych źródeł

środki wymie-
nione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wieloletnie przewidziane 

do realizacji w 2024 r.

(7+8+9)

Roczne

(7+8+9)

Planowane wydatki inwestycyjne

Gmina Lidzbark

2 600 60016
Przebudowa dróg dla pieszych - ul. Okopowa w 
Lidzbarku

401 537,29 85 227,46

1 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w gminie Lidzbark:   
1.Rozbudowa drogi w Nowym Dłutowie Nr 184567N                  
2. Przebudowa drogi Nowy Dwór-Wielki Łęck                               
3.Przebudowa ulicy Wiatracznej i Tysiąclecia          

5 177 659,51 177 659,51

60016
Przebudowa dróg dla pieszych ulica Wiśniowa w 
Lidzbarku

67 971,67 16 546,34

3 600

4 600

7 600 60016 Przebudowa drogi w m. Marszewnica



Załącznik nr 3
do Zarzadzenia Nr 21/24 Burmistrza Lidzbarka

z dnia 22 lutego 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

źródła finansowania
Rok budżetowy 2024

dochody własne 
j.s.t./ kredyty

środki pochodzące z 
innych źródeł

środki wymie-
nione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wieloletnie przewidziane 

do realizacji w 2024 r.

(7+8+9)

Roczne

(7+8+9)

Planowane wydatki inwestycyjne

B

C
D

A

B

C

D

A
B
C
D
A
B
C
D

A

B

C

D

A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D

11 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w m. Jamielnik

(F. Sołecki - 30 000) 30 000,00 30 000,00

12 600 60016 130 000,00 130 000,00

Budowa chodnika na drodze gminnej w kierunku 

Wąpierska w m. Kiełpiny 
(F.Sołecki - 21 473,86)

15 600 60016

Wiata przystankowa przy ul Wolności w Starym 
Dłutowie
(F.Sołecki - 8 000)

14 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr działki 90 w m. Glinki 
(F.Sołecki - 14 759,17)

60016
Przebudowa drogi gminnej w m. Nick 

(F.Sołecki - 8 383,31)

60016
Budowa parkingu przy ul. Żeromskiego  Lidzbarku II 
etap

17 600 60016
Przebudowa parkingu przy Orliku ul. Jeleńska w 
Lidzbarku

21 600 60016

Gmina Lidzbark

Gmina Lidzbark

15 000,00 15 000,00 Gmina Lidzbark

14 759,17 14 759,17 Gmina Lidzbark

28 383,31 28 383,31 Gmina Lidzbark13 600

18 600 60016
Przebudowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 2 

w Lidzbarku

16 600

280 000,00 280 000,00 Gmina Lidzbark

155 000,00 Gmina Lidzbark

Gmina Lidzbark

155 000,00

Gmina Lidzbark

250 000,00 250 000,00 Gmina Lidzbark

20 600 60016 Przebudowa ul. Topolowej w Lidzbarku 80 000,00 80 000,00

19 600 60016 Przebudowa chodnika w m. Nowy Dwór 35 000,00 35 000,00

Przebudowa dróg i chodników wzdłuż ulic Kwiatowej, 
Leśnej i Sosnowej w Lidzbarku Gmina Lidzbark150 000,00 150 000,00



Załącznik nr 3
do Zarzadzenia Nr 21/24 Burmistrza Lidzbarka

z dnia 22 lutego 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

źródła finansowania
Rok budżetowy 2024

dochody własne 
j.s.t./ kredyty

środki pochodzące z 
innych źródeł

środki wymie-
nione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wieloletnie przewidziane 

do realizacji w 2024 r.

(7+8+9)

Roczne

(7+8+9)

Planowane wydatki inwestycyjne

A
B
C
D

A 83 798,87
B

C

D

A

B

C

D

A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D 77 500,00
A 4 615 708,08
B 13 000 000,00
C 0,00
D 77 500,00
A
B
C 490 000,00
D
A
B
C
D
A 0,00
B 0,00
C 490 000,00
D 0,00
A 250 000,00
B
C
D
A 250 000,00
B 0,00
C 0,00
D 0,00

10 000,00 Gmina Lidzbark28 750 75023
Modernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy 
Lidzbark 

500 000,00

RAZEM 750 500 000,00 849 364,40 10 000,00 849 364,40

RAZEM 754 300 000,00 0,00 50 000,00

22 600 60016

24 600 60016

25 600 60016

Przebudowa chodników w m. Chełsty 30 000,00 30 000,00 Gmina Lidzbark

50 000,00 Gmina Lidzbark

Budowa południowo- wschodniej obwodnicy 
Lidzbarka 

(2024 - 50 000,00

 2025 - 500 000,00

 2026 - 450 000,00)

50 000,00 0,00 50 000,00 Gmina Lidzbark

Przebudowa drogi wzdłuż ul. Lipowej w Lidzbarku

23 600 60016 Przebudowa ul. Jarzębinowej w Lidzbarku 139 664,78 0,00 55 865,91 Gmina Lidzbark

30 754 75412

Budowa garażu OSP w Starym Dłutowie- II etap
(2024 - 300 000,00

 2025 - 300 000,00)

300 000,00

Gmina Lidzbark

26 600 60016
Przebudowa chodnika przy ul. Chmielnej w 

Lidzbarku
120 000,00 120 000,00 Gmina Lidzbark

70 000,00 70 000,00

27 600 60016 Przebudowa drogi w m. Jeleń 155 000,00 77 500,00 Gmina Lidzbark

18 427 251,65 3 448 804,22 4 182 847,79RAZEM 600

29 750 75095 Cyberbezpieczeństwo w Gminie Lidzbark 849 364,40 0,00 849 364,40 Gmina Lidzbark



Załącznik nr 3
do Zarzadzenia Nr 21/24 Burmistrza Lidzbarka

z dnia 22 lutego 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

źródła finansowania
Rok budżetowy 2024

dochody własne 
j.s.t./ kredyty

środki pochodzące z 
innych źródeł

środki wymie-
nione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wieloletnie przewidziane 

do realizacji w 2024 r.

(7+8+9)

Roczne

(7+8+9)

Planowane wydatki inwestycyjne

A

B

C

D

A
B
C
D
A 0,00
B 0,00
C 0,00
D 0,00
A
B
C 976 812,02
D
A 0,00
B 0,00
C 976 812,02
D 0,00
A
B 4 405 132,88
C
D

A

B 4 750 000,00

C

D

A

B

C

D

A
B 2 000 000,00
C
D
A
B
C
D

90001

Modernizacja i rozbudowa Oczyszczalni ścieków 
komunalnych w Lidzbarku

(2024 -   5 000 000,00

 2025 - 25 000 000,00)

5 000 000,00

294 574,62

33 855

36 900 90015

Modernizacja oświetlenia w Gminie Lidzbark
(F.Sołecki Miłostajki - 10 000,
F.Sołecki Nowe Dłutowo - 18 120,69,
F.Sołecki Tarczyny - 10 000,
F.Sołecki Wlewsk - 24 855,88)

4 699 707,50

37 900 90095 Modernizacja placu zabaw nad jeziorem Lidzbarskim 2 140 000,00

31 801 80101
Modernizacja muru przy Szkole Podstawowej Nr 1 w 

Lidzbarku

35 900

34 900 90001
Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w 

Gminie Lidzbark I etap
Gmina Lidzbark

80 000,00 80 000,00

38 900 90095

Zagospodarowanie terenu naprzeciwko świetlicy  w 
Chełstach
(F.Sołecki - 13 431,92)

13 431,92 13 431,92 Gmina Lidzbark

Gmina Lidzbark

0,00 150 000,00 150 000,00

RAZEM 855 1 058 646,24 0,00 81 834,22

140 000,00 Gmina Lidzbark

Gmina Lidzbark

Gmina Lidzbark

32 801 80195
Modernizacja budynków oświatowych w Gminie 
Lidzbark

70 000,00 70 000,00

RAZEM

85516 Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiej w Lidzbarku 1 058 646,24 81 834,22 Gmina Lidzbark

150 000,00 150 000,00 Gmina Lidzbark

250 000,00



Załącznik nr 3
do Zarzadzenia Nr 21/24 Burmistrza Lidzbarka

z dnia 22 lutego 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

źródła finansowania
Rok budżetowy 2024

dochody własne 
j.s.t./ kredyty

środki pochodzące z 
innych źródeł

środki wymie-
nione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wieloletnie przewidziane 

do realizacji w 2024 r.

(7+8+9)

Roczne

(7+8+9)

Planowane wydatki inwestycyjne

A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A 0,00
B 11 155 132,88
C 0,00
D 0,00
A
B
C
D
A
B
C
D

48 921 92109
Montaż monitoringu przy świetlicy wiejskiej w Nicku
(F.Sołecki - 10 000) 10 000,00 10 000,00

41 900 90095

20 000,00

46 900 90095
Zagospodarowanie działki Nr 98 w Lidzbarku 
(Fundusz Osiedla Nr 4)

20 000,00 Gmina Lidzbark

Gmina Lidzbark

Gmina Lidzbark

40 900 16 755,14 Gmina Lidzbark

39 900 90095

Zagospodarowanie terenu przy grzybku wiejskim w 

Starym Dłutowie
(F.Sołecki - 30 000)

30 000,00 30 000,00

20 000,00

900 90095

Zagospodarowanie terenu wzdłuż rzeki Wel w 
Lidzbarku 

(Fundusz Osiedla Centrum)

47 921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Marszewnica - 
dokumentacja 

(F.Sołecki - 11 467,22)
30 000,00 30 000,00 Gmina Lidzbark

20 000,00 Gmina Lidzbark

45 900 90095
Zagospodarowanie działki Nr 642 w Lidzbarku 
(Fundusz Osiedla Działki) 20 000,00 20 000,00 Gmina Lidzbark

RAZEM 900 12 401 857,50 320 187,06 1 566 911,68

44

43 900 90095
Zagospodarowanie działki Nr 915/22 w Lidzbarku 
(Fundusz Osiedla Skarpa)

20 000,00 20 000,00 Gmina Lidzbark

42 900 90095
Zagospodarowanie terenu na wybieg dla psów w 
Lidzbarku

30 000,00 30 000,00 Gmina Lidzbark

Zagospodarowanie parku przy ul. Dworcowej w 

Lidzbarku - II etap
562 150,00 562 150,00

90095
Zagospodarowanie terenu w m. Wawrowo

(F.Sołecki - 16 755,14) 16 755,14

Gmina Lidzbark



Załącznik nr 3
do Zarzadzenia Nr 21/24 Burmistrza Lidzbarka

z dnia 22 lutego 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

źródła finansowania
Rok budżetowy 2024

dochody własne 
j.s.t./ kredyty

środki pochodzące z 
innych źródeł

środki wymie-
nione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wieloletnie przewidziane 

do realizacji w 2024 r.

(7+8+9)

Roczne

(7+8+9)

Planowane wydatki inwestycyjne

A

B

C

D

A

B

C

D
A
B
C
D
A
B
C
D
A 0,00
B 0,00
C 0,00
D 0,00
A
B
C
D
A 0,00
B 0,00
C 0,00
D 0,00
A 4 865 708,08   
B 24 155 132,88   
C 1 466 812,02   
D 77 500,00   

B. Polski Ład

x5 009 733,23 6 542 971,24

Gmina Lidzbark

A. Dotacje z budżetu państwa- FOGR

53 926 92695
Zagospodarowanie terenu boiska w m. Jeleń 
(F.Sołecki - 35 768,67) 35 768,67 35 768,67

ŁĄCZNIE    2024 R. 

A. Dotacje z budżetu państwa - RFRD

C. Współfinansowanie krajowe UE, jst,dotacje bp, inne

849 364,40

37 957 488,62

Ogółem 32 947 755,39

52

Gmina Lidzbark

120 000,00 120 000,00 Gmina Lidzbark

Gmina Lidzbark

49 921 92109

Modernizacja świetlic wiejskich w Gminie Lidzbark w 
tym:  

F.Sołecki Słup - 27 543,57
F.Sołecki Tarczyny - 5 000

50 921 92109

Budowa świetlicy w m. Miłostajki
(2024 - 260 000,00

 2025 - 340 000,00)

260 000,00 0,00 260 000,00

92109

Budowa przyłącza energetycznego na działce nr 135 
w m. Zalesie

(F.Sołecki - 14 000)
14 000,00 14 000,00

51 921 92109

Montaż instalacji fotowolaicznej na świetlicy wiejskiej 
w Wąpiersku
(F.Sołecki - 31 608,88)

31 608,88 31 608,88

921

RAZEM 921 260 000,00 205 608,88 465 608,88

RAZEM 926 0,00 35 768,67 35 768,67

Gmina Lidzbark



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
750 Administracja publiczna 138 762,00

75011 Urzędy wojewódzkie 138 762,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

138 762,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 916,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 7 079 483,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 6 987 829,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 987 829,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

8 331 095,00

2060 2 000,00 2 000,00

Razem: 80 558,00 8 411 653,00

0,00 6 987 829,00

2010 -2 000,00 6 985 829,00

2010 69 558,00 69 558,00

0,00 7 079 483,00

69 558,00 72 474,00

69 558,00 69 558,00

11 000,00 149 762,00

2010 11 000,00 149 762,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 21/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 22 lutego 2024 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

11 000,00 149 762,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
750 Administracja publiczna 138 762,00

75011 Urzędy wojewódzkie 138 762,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 982,95

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 937,47

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 841,58

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 916,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

855 Rodzina 7 079 483,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 6 987 829,00

Świadczenia społeczne 6 783 921,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

8 331 095,00

Strona 1 z 1

4300 2 000,00 8 000,00

Razem: 80 558,00 8 411 653,00

0,00 6 987 829,00

3110 -2 000,00 6 781 921,00

4300 16 916,00 16 916,00

0,00 7 079 483,00

4170 31 462,72 31 462,72

4210 15 000,00 15 000,00

4110 5 408,44 5 408,44

4120 770,84 770,84

69 558,00 72 474,00

69 558,00 69 558,00

4110 1 580,49 21 517,96

4120 225,26 3 066,84

11 000,00 149 762,00

4010 9 194,25 125 177,20

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 5 do  Zarządzenia Nr 21/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 22 lutego 2024 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

11 000,00 149 762,00


